-1-

中共辽宁省委教育工委
辽委教通„2018‟13号

中共辽宁省委教育工委转发《中共辽宁省委
关于追授黄群、宋月才、姜开斌 3 名同志
“辽宁省优秀共产党员”并开展向他们

学习活动的决定》的通知

省内各有关高校党委：

现将《中共辽宁省委关于追授黄群、宋月才、姜开斌 3名同

志“辽宁省优秀共产党员”并开展向他们学习活动的决定》（辽

委„2018‟92 号）转发给你们，请结合本校实际认真贯彻落实。

全省高校各级党组织要把开展向黄群、宋月才、姜开斌同志

学习活动，与学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神结合起来，与学习弘扬新时代辽宁精神结合起来，

- 2 -

作为推进“两学一做”学习教育常态化制度化、开展“不忘初心、

牢记使命”主题教育的重要内容，通过中心组学习、专题研讨、

座谈交流、讲党课等多种形式，教育引导广大师生党员以先进典

型为榜样，争当促进辽宁全面振兴发展的时代新人。

中共辽宁省委教育工作委员会

（中共辽宁省委高等学校工作委员会代章）

2018 年 9月 14日

（此件公开发布）

中共辽宁省委教育工委组织部拟文            2018年 9月 14日印发